
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
I SERVIZIO 

 
SEGRETERIA GENERALE - RISORSE UMANE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 182 del 31/12/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1191 

 Del 17/02/2014 

 
OGGETTO: Competenze Presidente Unità di Valutazione della Performance – 3° 

quadrimestre 2013 - Impegno di spesa per quota parte INPS E IRAP a 
carico del Comune. 

. 
IL RESPONSABILE f.f. 

 
Premesso  
Che con determinazione del Responsabile del I Servizio n. 69 del 13.05.2013 è stato 
assunto apposito impegno di spesa, al fine di liquidare e contestualmente pagare le 
competenze spettanti ai componenti dell’Unità di Valutazione della Perfomance; 
Che con determinazione del Responsabile del I Servizio n. 137 del 15.10.2013 è stato 
stabilito di liquidare e contestualmente pagare ai componenti dell’Unità di Valutazione 
della perfomance le competenze relative al 2° quadrimestre 2013; 
Che, per il pagamento delle competenze al Presidente del Nucleo di Valutazione della 
Performance, Dott. Francesco Intini, relative al 3° quadrimestre 2013, si ritiene opportuno 
dover assumere impegno di spesa per il pagamento INPS (2/3) e IRAP, quale quota 
spettante al Comune; 
Ritenuto di dover assumere il pagamento dei compensi al Presidente del Nucleo di 
Valutazione della Performance: 
-  presumibile impegno di spesa di € 373,36, relativa alla quota parte INPS (2/3) a carico 

del Comune, , 
-  presumibile impegno di spesa di € 234,39, relativa alla quota parte IRAP a carico del 
Comune; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.Lgs. 27.ottobre 2009, n. 150 e successive modifiche e integrazioni; 
 

D E T E R M I N A 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



per quanto descritto in premessa: 
1) DI ASSUMERE, al fine di dover procedere alla liquidazione dei compensi spettanti al 

Presidente del Nucleo di Valutazione della Performance, Dott. Francesco Intini, relativi al 
3° quadrimestre 2013: 
-  impegno di spesa per € 373,36, quale presumibile quota parte INPS (2/3) a carico del 

Comune, con imputazione sul Capitolo 146/6 del bilancio 2013, epigrafato “Oneri a 
carico dell’Ente – INPS – Per compensi unità di valutazione della Performance; 

- impegno di spesa per € 234,39, quale quota parte IRAP a carico del Comune, con 
imputazione sul Capitolo 167 del bilancio 2013, epigrafato “Oneri a carico dell’Ente – 
IRAP – Per compensi unità di valutazione della Performance; 

2) DI DARE ATTO che il pagamento delle predette somme è subordinato all’acquisizione 
della notula di debito da parte del Presidente dell’Unità di valutazione della Perfomance, 
Dott. Francesco Intini,  

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 

      Il Redattore 
 bdc 
 
 
 

Il Segretario Generale  
f.to (Dott. Gerardo Gallicchio) 

__________________________ 
 
 

  
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 31/12/2013 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
IMP.1590-1591/2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.312
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
Castellana Grotte,  17 febbraio 2014 Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




